



ประกาศเทศบาลตำบลปาดันนาครี

เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างสะพาน คสล. ลำห้วยแม่แพรด บริเวณทาง
รถไฟ (สายเก่า) บ้านปาดัน หมู่ ๖ ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก

ด้วย เทศบาลตำบลปาดันนาครีจะดำเนินการจ้างก่อสร้างสะพาน คสล. ลำห้วยแม่แพรด
บริเวณทางรถไฟ (สายเก่า) บ้านปาดัน หมู่ ๖ ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก
งบประมาณ ๘๔๗,๑๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง ๘๔๘,๕๐๐.๐๐ บาท
(แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคา
กลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายยุณิษฐ์ เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างสะพาน คสล. ลำห้วยแม่แพตต บริเวณทางรถไฟ (สายเก่า) บ้านป่าต้น
หมู่ ๖ ตำบลป่าต้น อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดผิวทางกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๑๐.๐๐ เมตรรายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าต้นนครู้กำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าต้นนครู้
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๘๔๗,๑๐๐.-บาท (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าต้นนครู้กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๔๙,๕๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายมานะ ยุวศิริกุลชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายเมธี ทองจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายกฤษดา โนมะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. ลำห้วยแม่แพร่ บริเวณทางรถไฟ(สายเก่า) บ้านป่าตัน หมู่ 6 ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ขนาดผิวกว้าง 4.00 ม. ความยาว 10.00 ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านป่าตัน หมู่ 6 ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานก่อสร้างสะพาน คสล.							
1	งานBoring test	แห่ง	1	9,000.00	9,000.00	1.0000	9,000.00	9,000.00
2	งานย้ายท่อเหลี่ยมเดิมไปกองเก็บประปาเทศบาล	เมตร	8.00	744.29	5,954.32	1.2799	952.62	7,620.93
3	งานตัดคันทางเดิม	ลบ.ม.	90.00	21.65	1,948.50	1.2799	27.71	2,493.89
4	งานเสาเข็ม							
	4.1 เสาเข็มตบริมขนาด 0.40x0.40x10.00 ม.	ต้น	8.00	18,050.00	144,400.00	1.2799	23,102.20	184,817.56
5	งานเสาตอม่อริมฝั่ง	ต้น	2.00	45,741.50	91,483.00	1.2799	58,544.55	117,089.09
6	งานกำแพงกันดินและหูก้าง	ข้าง	2.00	21,030.56	42,061.12	1.2799	26,917.01	53,834.03
7	งานพื้นสะพาน							
	7.1งานพื้นช่วงริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 10 ม.	ช่วง	1.00	165,730.82	165,730.82	1.2799	212,118.88	212,118.88
8	งานเสาและราวสะพาน							
	8.1 งานเสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งไม่มีทางเท้า ช่วง 10 ม.	ช่วง	1.00	26,979.77	26,979.77	1.2799	34,531.41	34,531.41
9	งานกล่องลาดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ ขนาด 1x2x0.5 ม.	ลบ.ม.	64.00	1,452.14	92,937.02	1.2799	1,858.60	118,950.09
10	งานหินเรียงยาแนว	ลบ.ม.	18.00	1,067.00	19,206.00	1.2799	1,365.65	24,581.76
11	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	155	298.71	46,300.05	1.2799	382.32	59,259.43
12	งานพื้นทาง(หินคลุก) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	39	506.22	19,742.58	1.2799	647.91	25,268.53
					665,743.18		รวม	849,565.60

ตัวอักษร (-แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

ปรับยอด

849,500.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 665,743.18

② ค่า FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมานะ ยุติวิกุลชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลป่าตันนครวิ

☒ ตรวจสอบ

☐ เห็นชอบ ครอบอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายรุ่งตะวัน กันทะอุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนครวิ

☒ เห็นชอบ ครอบอนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ว่าที่ รต.

(กุเกียรติ วงศ์พัก)

ปลัดเทศบาลตำบลป่าตันนครวิ

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนครวิ

☒ อนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ